

**UCHWAŁA NR XXXVI/233/17
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU**

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy Szydłowiec, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 176/XXVII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 16 grudnia 2016 r.:

- 1) w § 22 ust. 2 pkt 3 skreśla się wyrazy „ustalając, we współpracy z Przewodniczącymi Komisji, termin zwoływania posiedzeń poszczególnych Komisji”;
- 2) w § 22 ust. 2 pkt 4 wyrazy „i im przewodniczy” zastępuje się wyrazami „na wniosek Przewodniczących Komisji lub z własnej inicjatywy”;
- 3) w § 41 w pkt 2 wyraz „Przewodniczącemu” zastępuje się wyrazami „Prezydium Rady Miejskiej”;
- 4) w § 41 w pkt 3 po wyrazie „grupie” dodaje się wyrazy „co najmniej”;
- 5) w § 43 ust. 3 pkt 2 wyraz „Przewodniczący” zastępuje się wyrazami „Prezydium Rady Miejskiej”;
- 6) w § 43 ust. 9 wyraz „Przewodniczącego” zastępuje się wyrazami „Prezydium Rady Miejskiej”;
- 7) w § 53 ust. 3 wyrazy „§ 39” zastępuje się wyrazami „§ 40”;
- 8) w § 56 ust. 4 wyrazy „z zastrzeżeniem § 22 ust. 2 pkt 4” zastępuje się wyrazami „jeżeli wspólne posiedzenie odbywa się z jego inicjatywy”;
- 9) w § 62 ust. 2 pkt 2 skreśla się wyrazy „z zastrzeżeniem § 22 ust. 2 pkt 3”;
- 10) § 63 otrzymuje brzmienie:
„§ 63.
 1. Komisja działa na posiedzeniach.
 2. O terminie, miejscu, porządku dziennym posiedzenia Komisji oraz osobach referujących, Przewodniczący Komisji zawiadamia jej członków pisemnie lub telefonicznie na 3 dni przed terminem posiedzenia chyba, że termin posiedzenia został podany do wiadomości na poprzednim posiedzeniu.
 3. Informację o terminie, miejscu i porządku posiedzenia podaje się do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim co najmniej na jeden dzień przed terminem posiedzenia.
 4. Przewodniczący Komisji, w szczególnie uzasadnionych przypadkach związanych z koniecznością zajęcia przez Komisję stanowiska w sprawach niecierpiących zwłoki, może zwołać posiedzenie Komisji, bez zachowania terminu powiadomienia określonego w § 63 ust. 2.”;
- 9) w złączniku nr 4 do Statutu Gminy Szydłowiec w pkt 3 lit. b w tiret pierwszym i tiret drugim po wyrazie „Szkół” dodaje się wyrazy „im. Biskupa Jana Chrapka”;

10) załącznik nr 5 do Statutu Gminy Szydłowiec otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk